
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

27 июня 2020 года № 197-2 

 

О согласовании образования участков для голосования 
 

В связи с обращением Территориальной избирательной комиссии № 2,  

с учетом согласования судовладельца АО «Балтийский завод»  

и в соответствии с пунктом 4.1 Порядка подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года 

№ 250/1840-7), Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 2 

образование участка для голосования на судне, которое будет находиться  

в день голосования в плавании, судовладелец – АО «Балтийский завод», 

атомный ледокол «Арктика» - № 198.  

2. Довести настоящее решение до сведения Территориальной 

избирательной комиссий № 2, администрации Василеостровского района 

Санкт-Петербурга, судовладельца АО «Балтийский завод». 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.  

 

Председатель 

Санкт-Петербургской  

избирательной комиссии 

 

 

В.А. Миненко 

Секретарь 

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии М.А. Жданова 

 


